
UCHWAŁA nr 4/15/16 
 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

 z dnia 21 października 2015 roku 
 

 
w sprawie: wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Anny Rutkowskiej 

 
Na podstawie art. 14 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 
 
 
 

§1 
 

Rada Wydziału podejmuje uchwałę w sprawie wyznaczenia: 
 

1. dr hab. Renaty Przygodzkiej, prof. UwB 
2. dr. hab. Stanisława Mazura, prof. UE w Krakowie 
 

na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Anny Rutkowskiej nt: „Efektywność 
funkcjonowania urzędów administracji publicznej w Polsce”.  
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Wydziału 
        Dziekan 
 
 

            dr hab. Janusz Heller, prof. UWM 
 


